INDICAÇÃO Nº 02976/2010
Solicita urgentemente a retirada de um poste que se encontra no meio da Avenida das Palmeiras, Jardim Suiça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando urgentemente a retirada de um poste que se encontra no meio da Avenida das Palmeiras, Jardim Suiça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de ocorrerem gravíssimos acidentes, pois a qualquer momento algum veículo pode colidir com o poste que se encontra no meio da referida via pública, pelo que reitero a urgência desse pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de setembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05985/2010